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رخداد حادثه ها

شرق: تلاش ها برای یافتن ۳۰ ایرانی ناپدیدشده در 
سواحل شرق چین در حالی ادامه دارد که امیدها برای 
زنده پیداکردن آنها بسیار کم رنگ شده است. این ایرانیان 
به همراه دو بنگلادشی سوار بر یک کشتی باری بودند 
که شامگاه شنبه در ۳۰۰کیلومتری شرق دهانه رودخانه 
یانگ تسه در نزدیکی شهر شانگهای در شرق چین با 
یک کشتی باری دیگر تصادف کرد.  بنا بر اعلام وزارت 
حمل ونقل چین نفت کش سانچی با پرچم پاناما و طول 
۲۷۴ متر برای شرکت ایرانی «برایت شیپینگ» کار می کرد. 
این کشتی که حامل ۱۳۶  هزار تُن نفت تغلیظ شده بود، 
ایران را به مقصد کره جنوبی ترک کرده بود تا محموله 

خود را به شرکت هانوا توتال تحویل دهد. 
ساعت هشت شامگاه شنبه به وقت محلی سانچی 
با یک کشتی باری دیگر تصادف کرد. کشتی دوم که با 
پرچم هنگ کنگ در تردد بود، حامل ۶۴  هزار تُن غلات 
بود و ۲۱ خدمه چینی داشت.  وزارت حمل ونقل چین 
اعلام کرد: کشتی باری چینی متحمل خسارتی که 
امنیتش را به خطر بیندازد، نشد و خدمه آن نجات داده 
شدند.  در همین حال سخنگوی وزارت نفت کشورمان 
درباره این حادثه گفت: این نفت کش متعلق به شرکت 
ملی نفت است که در اجاره یک شرکت چینی بوده 
است. او افزود: این نفت کش در حال جابه جاکردن 
میعانات گازی بوده و هنوز علت برخورد و میزان تلفات 
مشخص نیست.  پس از این تصادف دریایی نفت کش 
طعمه حریق شد و شعله ها به حدی رسید که از فاصله 
دور قابل رؤیت بود؛ همچنین مقداری از نفت وارد دریا 
شد.  تیم های امدادی بعد از اطلاع از این واقعه به 
یاری حادثه دیدگان شتافتند و در بدو امر معلوم شد ۳۰ 
ایرانی و دو بنگلادشی سوار بر سانچی ناپدید شده اند. 
شدت حادثه به حدی بود که چین هشت کشتی را به 
محل فرستاد تا برای خاموش کردن شعله های آتش 

و یافتن ناپدیدشدگان دست به کار شوند. کره جنوبی نیز 
بعد از اطلاع از این رویداد یک کشتی گارد ساحلی و یک 

هواپیما را به یاری امدادگران فرستاد. 
شبکه خبری سی سی تی وی اعلام کرد آتش سوزی 
ناشی از حادثه تصادف کشتی ها در آب های شرق چین 

روند کمک رسانی را با مشکلاتی روبه رو کرد. 
درحالی که عملیات امداد هنوز ادامه داشت اخبار 
تازه تری از کشتی منتشر و اعلام شد هم نفت کش و هم 
محموله توسط یک شرکت بیمه معتبر بیمه شده بودند. 
همچنین گفته  شد محموله این نفت کش به صورت 
FOB (تحویل در بندر) به شرکت کره ای فروخته شده 
بود.  در همین حال حسن قشقاوی معاون پارلمانی، 
کنسولی و امور ایرانیان خارج از کشور وزارت امور 

خارجه، با بیان اینکه در این ارتباط با سفیر ایران در 
چین رایزنی ها و گفت وگوهایی داشته است، ادامه داد: 
با توجه به اینکه این اتفاق در ۱۶۰مایلی شانگهای رخ 
داده، با سرکنسول کشورمان در شانگهای نیز در ارتباط 

هستیم تا از جزئیات دقیق این اتفاق اطلاع پیدا کنیم. 
وی با بیان اینکه طبعا هرگونه اطلاع رسانی از سوی 
وزارت خارجه در این زمینه مستلزم اطلاعات دقیق از 
این اتفاق است، اظهار کرد: دوستان ما در سفارت ایران 
در چین و همچنین کنسولگری کشورمان در شانگهای 
در ارتباط با مقامات چینی هستند تا به طور کامل از 
ابعاد قضیه اطلاع پیدا کنند.  این مقام مسئول در وزارت 
خارجه در گفت وگو با رادیو ادامه داد: طبق آنچه گفته 
شده این کشتی حامل مشتقات نفت خام و پتروشیمی 

بوده و این تصادف در ۱۶۰مایلی رودخانه یانگ تسه 
رخ داده است.  از سویی سیروس کیان ارثی مدیرعامل 
شرکت ملی نفت کش ایران دراین باره گفت: پس از 
وقوع این حادثه، کمیته ویژه اضطراری با حضور مدیران 
ارشد شرکت ملی نفت کش ایران در محل این شرکت 
در تهران تشکیل و اطلاع رسانی های لازم به سازمان های 
ذی ربط دریانوردی و امداد و نجات بین المللی انجام 
شد.  وی گفت: مقامات دفتر شرکت ملی نفت کش 
در چین با حضور در سازمان امداد و نجات شانگهای 
و شرکت های Salvage، هماهنگی های لازم را به منظور 
اعزام سریع کشتی های تجسس و نجات و عملیات 
امداد از طریق دریا و هوا انجام دادند.  وی ادامه داد: 
همچنین دو فروند از نفت کش های تحت مدیریت 
شرکت ملی نفت کش ایران عبوری از منطقه نیز سریعا 
به منظور الحاق به تیم امداد و نجات به محل حادثه 

اعزام شدند. 
کیان ارثی اضافه کرد: کمیته اضطراری مستقر در 
شرکت ملی نفت کش ایران ضمن بررسی اخبار و 
اطلاعات دریافتی از منابع مسئول در محل، نسبت 
به اطلاع رسانی به خانواده دریانوردان، وزارتخانه ها 
و سازمان های ذی ربط و مؤسسات بیمه اقدام کرده 
و همچنین با کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در 
شانگهای نیز هماهنگی های لازم به منظور تسریع و 

کمک در عملیات امداد و نجات به عمل آمده است. 
محمد راستاد، معاون وزیر راه نیز درباره علت 
احتمالی حادثه گفت: این حوادث بیشتر به دلیل اشتباه 

در محاسبه مسیرها اتفاق می افتد.
بنا بر این گزارش تا زمان تنظیم این خبر اطلاعاتی 
از سرنوشت ۳۰ ایرانی مفقودشده به دست نیامده بود 
و این در حالی است که امیدها برای زنده یافتن آنها کم 

شده است. 

شرق: دو کلاهبردار حرفه ای که با ترفندی خاص از خریداران طلا دزدی 
می کردند، هنگام شکار آخرین طعمه شان به دام افتادند. 

به گزارش خبرنگار ما، چندی پیش صاحب یک طلافروشی در منطقه 
نارمک با مراجعه به دادسرای ناحیه ۴ تهران اعلام کرد دو نفر در پوشش 
فروش مقدار قابل توجهی طلا، اقدام به کلاهبرداری و سرقت یک فقره 
چک ۸۰ میلیون تومانی از او کردند.  مال باخته پس از حضور در پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: 
«چندی قبل با دو مرد جوان آشنا شدم که ادعا می کردند قصد فروش 
طلا به زیر قیمت بازار را دارند. ابتدا حرف هایشان را باور نمی کردم اما 
آنها با چرب زبانی شان  توانستند جلب اعتماد کنند و برای اینکه اطمینان 
من بیشتر شود یک نمونه از طلاهایشان را که به صورت پرس شده بود، در 
اختیارم قرار دادند. طلا را بررسی کردم و از چند مرد طلافروش نیز کمک 
خواستم. همگی آن را تأیید کردند و همین باعث شد اعتمادم به این دو 
جوان بیشتر شود. پس از چندی تصمیم گرفتم تا یک کیلو طلا را که در 
بازار حدود ۱۲۰ میلیون تومان ارزش داشت، به قیمت ۸۰ میلیون تومان 

از آنها بخرم».
مال باخته در ادامه اظهاراتش گفت: «یک روز قبل از قرار ملاقات برای 
انجام این معامله یکی از این دو نفر با من تماس گرفت و خواست چکی 
تضمینی  به مبلغ ۸۰ میلیون تومان برایشان تهیه کنم تا معامله را به راحتی 
انجام دهیم. فردای آن روز دو مرد که خودشان خواسته بودند معامله را 
در خانه من انجام دهند، وارد خانه شدند و ابتدا با توجه به دوستی ای که 
با آنها پیدا کرده بودم، شروع به صحبت های دوستانه کردیم و سپس یکی 
از آنها خواست تا چک تضمینی را به آنها نشان دهم تا در ادامه طلاها 
را در اختیارم قرار دهند».  مال باخته درباره نحوه سرقت چک تضمینی 

۸۰ میلیون تومانی به کارآگاهان گفت: «من که در همین مدت کوتاه به آنها 
اعتماد پیدا کرده بودم، چک تضمینی را به آنها نشان دادم؛ سپس یکی از 
آنها خواست تا یک پاکت در اختیارشان قرار دهم، یک پاکت به آنها دادم 
و از من خواستند تا چک تضمینی را داخل آن بگذارم؛ درحالی که پاکت 
حاوی چک روی میز جلوی آنها قرار داشت، یکی از آنها مدعی شد که 
قصد دارد به پایین برود تا طلاها را از ماشین بیاورد و هم زمان، نفر دوم 
از من خواست تا یک لیوان آب برایش بیاورم تا قرص هایش را بخورد». 
مال باخته ادامه داد: «لیوان آب را برای مرد طلافروش آوردم. همه چیز 
عادی به  نظر می رسید و درحالی که چک داخل پاکت بود آنها از خانه 
خارج شدند تا طلاها را بیاورند اما هرچه منتظر آنها ماندم خبری نشد. به 
سراغ پاکت رفتم؛ آنجا بود که فهمیدم مردان فریبکار در زمانی که برای 
ریختن آب به آشپزخانه رفته بودم، چک تضمینی را با یک برگ چک دیگر 
تغییر داده و به بهانه آوردن طلا از داخل ماشین، پا به فرار گذاشته اند».  
با انجام تحقیقات پلیسی و بررسی پرونده های مشابه، کارآگاهان موفق 
به شناسایی دو مال باخته دیگر شدند که آنها نیز به همین شیوه در دام 
کلاهبرداران طلا گرفتار شده بودند اما این بار اقدام به سرقت دلار و یورو 

از مال باختگان کرده بودند. 
این دو مال باخته در اظهارات خود گفتند زمانی که مردان طلافروش 
به داخل خانه شان رفتند از آنها درخواست دلار و یورو کردند و در ادامه، 
به همان شیوه مشابه از آنها خواستند تا پول ها را داخل پاکت بگذارند و 
پس از آن، در زمان مراجعه مال باخته به آشپزخانه برای آوردن نوشیدنی، 
این دو نفر از فرصت استفاده کردند و به جای پول های واقعی داخل 
پاکت، دلار و یوروی تقلبی و تزیینی قرار دادند و در ادامه و به همان بهانه 
آوردن طلا از داخل ماشین از محل متواری شدند.  با توجه به شیوه و 

شگرد استفاده شده در این سه فقره کلاهبرداری و سرقت، کارآگاهان پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی احتمال دادند که این دو کلاهبردار طلایی از مجرمان 
سابقه دار باشند، به همین دلیل در ادامه رسیدگی به پرونده و با بررسی 
بانک اطلاعات مجرمان سابقه دار، موفق به شناسایی دو مجرم حرفه ای 
در ارتکاب جرائم مرتبط با کلاهبرداری به نام های منصور و مهدی شدند 
که در سال ۱۳۹۵ از زندان آزاد شده و با طراحی این سناریو دست به 
کلاهبرداری زده بودند.  با شناسایی هویت واقعی دو متهم پرونده، 
اقدامات پلیسی برای شناسایی مخفیگاه آنها در دستور کار کارآگاهان پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.  هم زمان با انجام اقدامات 
پلیسی برای دستگیری متهمان، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که آنها قصد 
دارند تا به همین شیوه و شگرد، از فرد دیگری سرقت و کلاهبرداری 
کنند. به این ترتیب با شناسایی محل تردد متهمان در محدوده تهرانپارس، 
سرانجام آنها زمانی که وارد خانه طعمه شان شده بودند تا نقشه شان 
را بار دیگر اجرائی کنند، از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ

 دستگیر شدند. 
سرهنگ کارآگاه فخرالدین افراسیابی، رئیس پایگاه چهارم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «با توجه به احتمال افزایش 
تعداد شکات و مال باختگانی که با این شیوه و شگرد مورد کلاهبرداری 
قرار گرفته باشند، قرار قانونی از سوی دادیار پرونده صادر شد و متهمان 
برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ قرار گرفتند. بنابراین از مال باختگانی که با این شگرد مورد سرقت 
و کلاهبرداری قرار گرفتند دعوت می شود برای شناسایی متهمان و طرح 
و پیگیری شکایات خود به این پایگاه واقع در سیدخندان، خیابان ابوذر 

غفاری، جنب کلانتری ۱۲۰ سیدخندان مراجعه کنند».

جزئیات مفقودشدن ۳۰ ایرانی در حادثه دریایی چین
درخواست رسیدگی به قتل 

جوان ایرانی در ترکیه 
شرق: خانواده جوان ایرانی که در ترکیه به  �

دست دو نفر از دوستانش به قتل رسیده است، 
با مراجعه به دادسرای جنایی تهران، درخواست 
رسیدگی دوباره به پرونده را مطرح کردند.  این 
پرونده یک بار در ترکیه رسیدگی شده است و یکی 
از متهمان به ۳۰ سال و دیگری به ۱۵ سال حبس 
محکوم شده اند.  روز گذشته پدر این جوان ۳۰ ساله 
با حضور در داسرای جنایی تهران در تشریح نحوه 
قتل پسرش گفت: علی دو سال پیش برای زندگی 
و تحصیل در رشته مدیریت بازرگانی به ترکیه رفت. 
در تمام این مدتی که در شهر «بالیکسیر» ترکیه بود، 
از طریق اسکایپ با من و مادرش که در کرمانشاه 
زندگی می کنیم ارتباط داشت، اما مدتی قبل دیگر 
تماس نگرفت و تلفنش هم خاموش شد. بعد از 
۴۵ روز که از او خبر نداشتیم، با هر دردسری که 
بود، در شهر غریب با کمک دوستانش خانه او را 
پیدا کردیم، اما باز هم خودش را پیدا نکردیم و به 
پلیس مراجعه کردیم.  آن موقع بود که به ما گفتند 
جسد مجهول الهویه ای را در شهر «بورسا»ی ترکیه 
یافته اند و بعد از تست دی ان  ای بود که معلوم 
شد پسرمان کشته شده است. پلیس ترکیه به ما 
گفت: مدتی قبل دو نفر در حال دفن جسد بودند 
که یک شهروند ترکیه ای آنها را دیده و آنها کارشان 
را نیمه کاره رها کرده و فراری شده اند و از قاتلان 
هم اثری در دست نیست.  این مرد ادامه داد: ما 
در تحقیقات گفتیم که دو نفر از همشهری هایمان 
مدتی بود که پیش پسر ما زندگی می کردند؛ چون 
جا نداشتند، علی دلش برای آنها سوخته بود. در 
ادامه، آن دو نفر دستگیر شدند و گفتند به خاطر 
نظافت خانه با علی درگیر شده و با چاقو او را به 
قتل رسانده اند. آنها جسد را چند روز در یخچال 
گذاشته و بعد هم برای دفن برده که مجبور به 
فرار شده بودند. آنها در ترکیه محاکمه و به زندان 
محکوم شدند، اما الان ما می خواهیم پرونده آنها 
در ایران رسیدگی شود و آنها محاکمه شوند و 
درخواست قصاص داریم.   بازپرس ششم جنایی 
تهران پس از شنیدن گفته های این مادر و پدر پی 
برد که جسد به ایران انتقال یافته و دفن شده است. 
در ادامه نیز وی دستور داد پرونده از طریق اینترپل 

رسیدگی شود.

سوختن منزل مسکونی بر اثر 
صاعقه

رئیس اداره آتش نشانی شهرستان ایذه از  �
سوختن یک منزل مسکونی در این شهرستان بر اثر 
اصابت صاعقه خبر داد.  قدرت االله سلطانی اظهار 
کرد: صبح دیروز برخورد صاعقه به یک درخت 
و سرایت آتش به واحد مسکونی مجاور آن در 
روستای سراک شهرستان ایذه موجب آتش سوزی 
در این واحد مسکونی شد.  وی گفت: با اطلاع از 
این حادثه بلافاصله نیروهای اطفای آتش نشانی 
اداره شهرستان ایذه به محل حادثه اعزام شدند و 
آتش سوزی را مهار کردند.  سلطانی تصریح کرد: 
خوشبختانه این حادثه آسیب جانی نداشت ولی 
وسایل داخل منزل به طور کامل طعمه حریق و 

دیوارهای منزل تخریب شدند. 

سرقت بامدادی از بانک
فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری  �

یک سارق بانک بلافاصله بعد از سرقت و کشف 
۱۰  میلیون ریال وجه نقد مسروقه خبر داد.  سردار 
احمدعلی گودرزی گفت: سحرگاه روز شنبه در پی 
به صدادرآمدن آژیر بانک یکی از شعب بانک سپه 
شهرستان مرودشت، بلافاصله مأموران انتظامی 
و کارآگاهان پلیس آگاهی در محل بانک حاضر 
شدند.  وی افزود: مأموران یک نفر سارق را که پس 
از سرقت از بانک در حال متواری شدن بود، پس 
از تعقیب و گریز در مدت کوتاهی دستگیر کردند.  
فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه 
سارق با تخریب یکی از پنجره های بانک اقدام به 
سرقت کرده بود، خاطرنشان کرد: در بازرسی بدنی 
از متهم تجهیزات تخریب و مبلغ ۱۰  میلیون ریال 
وجه نقد که از بانک مربوطه سرقت کرده بود، 
کشف شد. این مقام انتظامی اظهار کرد: متهم پس 
از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع قضائی شد. 

مرگ شرور مسلح، در دام پلیس
یک شرور مسلح در شهرستان «جهرم» در  �

درگیری با پلیس کشته شد.  سردار احمد علی 
گودرزی فرمانده انتظامی استان فارس صریح کرد: 
این شرور که م - ح نام دارد، سوابق متعددی ازجمله 
قتل، زورگیری، اخاذی، شرارت، تیراندازی و درگیری 
مسلحانه با مأموران را در پرونده خود دارد.  به گفته 
رئیس پلیس استان فارس، عوامل پلیس جهرم و 
کارآگاهان پلیس آگاهی پس از تعقیب این شرور 
مسلح و در درگیری مسلحانه در شهر جهرم، وی را 
به هلاکت رساندند و همدستش را دستگیر کردند. 
از این شرور مسلح و همدستش تعدادی سلاح و 

مهمات کشف شد. 

پدرکشی با آتش زدن خانه
درگیری فردی با پدرش به خاطر اختلافات  �

خانوادگی در دشتستان، منجر به قتل پدر شد.  
سرهنگ سیدجواد رضوی فرمانده انتظامی دشتستان 
اظهار کرد: ساعت ۲۳:۳۰ جمعه شب در پی اعلام 
یک فقره آتش سوزی در یکی از خیابان های شهر 
برازجان، مأموران انتظامی بلافاصله به محل 
اعزام شدند.  وی گفت: مأموران پلیس و نیرو های 
آتش نشانی ضمن اطفاي حریق، دو نفر مجروح را از 
یکی از اتاق های منزل بیرون کشیدند.  سرهنگ رضوی 
ادامه داد: با بررسی نیرو های اورژانس مشخص شد 
یکی از مجروحان به دلیل شدت جراحات وارده در 
محل حادثه فوت کرده است.  وی با بیان اینکه با 
تحقیق و بررسی شواهد و مستندات توسط مأموران 
پلیس، مشخص شد درگیری خانوادگی بین پدر و 
پسرش بوده است، گفت: این درگیری منجر به قتل 
پدر خانواده شده است.  این مقام انتظامی افزود: 
متهم در صحنه دستگیر شده و پس از انتقال به مقر 
پلیس در بازجویی اولیه به قتل پدر اعتراف کرده 
است.  فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان در ادامه 
عنوان کرد: با تشکیل پرونده و دستور مراجع قضائی، 
متهم در اختیار پلیس آگاهی شهرستان دشتستان 

قرار گرفت. 

باند سرقت های مسلحانه
 منهدم شد

پنج نفر از اعضای یک باند سرقت های متعدد  �
مسلحانه و اخاذی در کرمان دستگیر شدند. اعضای 
این باند تاکنون به ۱۷ فقره سرقت مسلحانه مقرون 
به آزار و اذیت اعتراف کرده اند.  دادخدا سالاری 
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان گفت: با 
شکایات متعدد شهروندان مبنی بر وقوع چندین فقره 
سرقت مسلحانه همراه با ایراد جرح با چاقو موضوع 
در دستور کار نیروی انتظامی شهر کرمان قرار گرفت 
و پس از بررسی های پلیسی پنج نفر از سرنشینان 
یک دستگاه موتورسیکلت دستگیر شدند.  سالاری با 
اشاره به اینکه متهمان هم اکنون در بازداشت هستند 
و تحقیقات درخصوص پرونده ادامه دارد، اضافه 
کرد: متهمان تاکنون به ۱۷ فقره سرقت مسلحانه 
مقرون به آزار و اذیت اقرار کرده و گفته اند اموال 
مسروقه را از طریق دیگر متهمان به کشور متبوع 

خود ارسال می کردند. 

نجات ساکنان ساختمان مسکونی 
از میان دود غلیظ

آتش نشانان در آتش سوزی یک ساختمان ۹طبقه  �
مسکونی در شهرک اکباتان، ۴۰ نفر از ساکنان را که 
در میان آتش و دود گرفتار شده بودند، نجات دادند.  
با اطلاع رسانی این حادثه به سامانه ۱۲۵ از سوی 
شهروندان، نیروهای آتش نشانی ایستگاه های ۹۸ و 
۳۴ به همراه گروه امداد و نجات ۳، بالابر هیدرولیکی 
و خودرو نردبان با هماهنگی ستاد فرماندهی 
سازمان آتش نشانی تهران، ساعت ۵:۵۱ صبح به 
سمت شهرک اکباتان، فاز یک حرکت کردند.  حسین 
حسین بیگی مدیر منطقه یک عملیات آتش نشانی 
که به همراه آتش نشانان در محل حادثه حضور 
یافته بود، دراین باره ابراز کرد: یک واحد مسکونی 
به مساحت تقریبی ۱۲۰ مترمربع که در طبقه هشتم 
یک ساختمان مسکونی ۹طبقه قرار داشت، به علت 
نامعلومی آتش گرفت و در پی آن دود و شعله زیادی 
از پنجره های این واحد مسکونی به بیرون زبانه کشید.  
وی با اشاره به اینکه شعله های آتش در حال سرایت 
به واحدهای مسکونی مجاور بود، افزود: نیروهای 
آتش نشانی پس از قطع جریان برق و گاز محل حادثه 
و مجهزشدن به دستگاه های تنفسی و لوله های 
آبرسانی، عملیات مهار شعله های سرکش آتش را 
آغاز کردند و در کوتاه ترین زمان ممکن، آتش سوزی 
را در همان محل شروع تحت اختیار خود درآوردند.  
مدیر منطقه یک عملیات آتش نشانی تصریح کرد: 
هم زمان با عملیات مهار آتش سوزی، گروه دیگری 
از آتش نشانان برای جست وجو و نجات ساکنان 
گرفتارشده در میان دود غلیظ ناشی از آتش سوزی، 
وارد راهروها و واحدهای مسکونی دیگر شدند و پس 
از بررسی، ۴۰ نفر از ساکنان را به سلامت از داخل 
ساختمان خارج کرده و به محلی امن انتقال دادند.  
حسین بیگی در پایان خاطرنشان کرد: خوشبختانه 
در این حادثه به هیچ یک از اهالی ساختمان آسیبی 
نرسید و نیروهای آتش نشانی با تلاش همه جانبه، 
آتش سوزی گسترده در این واحد مسکونی را پیش 
از سرایت به اطراف مهار و کاملا خاموش کردند.  
کارشناسان آتش نشانی منطقه با خاموش شدن آتش 

به بررسی علت بروز این حادثه پرداختند. 

غرق شدن ۲۵ مهاجر در سواحل لیبی
پس از واژگونی قایق مهاجران در سواحل لیبی 
۲۵ نفر از آنها غرق شدند. بسیاری از مهاجران برای 
عبور از دریای مدیترانه و رساندن خود به اروپا، لیبی 

را به عنوان مبدأ حرکت خود انتخاب می کنند. 
هزار نفر قربانی تیراندازی پلیس آمریکا 

در سال ۲۰۱۷
بانک اطلاعاتی واشنگتن پست اعلام کرد 
پلیس آمریکا سال گذشته ۹۸۷ نفر را به ضرب 
گلوله کشت که از تعداد افراد کشته شده در 
سال ۲۰۱۶، بیشتر است.  پایگاه اینترنتی روزنامه 
«واشنگتن پست» اعلام کرد سومین سال متوالی، 
پلیس در سراسر آمریکا تقریبا  هزار نفر را هدف 
اصابت گلوله قرار داد و کشت.  این، یک آمار 

سالانه نگران کننده است که با وجود  نگاه 
موشکافانه گسترده مردم به توسل مأموران 
به زور، همچنان برقرار است.  بانک اطلاعاتی 
واشنگتن پست که تیراندازی های مرگ بار را رصد 
می کند، نشان می دهد پلیس آمریکا سال گذشته 
۹۸۷ نفر را به ضرب گلوله کشت که از تعداد 
افراد کشته شده در سال ۲۰۱۶، بیشتر است.  از سال 
۲۰۱۵، واشنگتن پست جزئیات دو هزار و ۹۴۵ مورد 
مرگ بر اثر تیراندازی را که از اخبار محلی، سوابق 
دولتی و شبکه های اجتماعی جمع آوری شده، ثبت 
کرده است.  با وجود اینکه بسیاری از الگوهای سال 
به سال، ثابت مانده ولی تعداد مردان سیاه پوست 
غیرمسلح که در سال ۲۰۱۷ کشته شدند، در مقایسه 

با دو سال قبل کاهش یافت. 

پنج قاره

شرق: دو مجرم اینترنتی که از فضای مجازی برای 
تهدید و انتقام جویی استفاده کرده بودند، دستگیر 
شدند. یکی از این افراد با ظن اینکه مردی با زن 
برادرش رابطه نامشروع دارد، در فضای مجازی وی 
را تهدید به قتل کرد و سرانجام از سوی کارآگاهان 
جرائم رایانه ای پلیس فتای استان یزد شناسایی و 
دستگیر شد.  سرهنگ «مرتضی ابوطالبی»، رئیس پلیس 
فتای استان یزد، دراین باره گفت: در پی شکایت فردی به 
پلیس فتا مبنی بر اینکه مدتی است شخصی با هویت 
نامشخص و ادعاهای کذب، در فضای مجازی و با تماس 
تلفنی او را به قتل تهدید  می کند و مسبب سلب آرامش 
از او و خانواده اش شده است، رسیدگی به موضوع در 

دستور کار کارشناسان پلیس قرار گرفت. 
وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مرجع 
قضائی، طی اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند عامل 
تهدید به قتل شاکی را شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه 

متهم را دستگیر کنند. 
رئیس پلیس فتای استان یزد تصریح کرد: متهم با 

توجه به اعتیاد و مصرف مواد مخدر و مشروبات الکلی 
دچار شک شده و در یکی از شبکه های اجتماعی شاکی 
را تهدید به قتل کرده بود. او در اظهارات خود اعتراف 
کرد با مشاهده دو، سه مرتبه ورود و خروج شاکی به 
منزل برادرش و با توجه به اینکه زن برادرش عشق قبل 
ازدواجش بوده، دچار شک شد و با هویت مجهول در 
یکی از شبکه های اجتماعی و با فرستادن چندین عکس 
که شاکی در نزدیکی درِ منزل برادرش بوده، وی را تهدید 

به قتل کرده است. 
سرهنگ ابوطالبی تأکید کرد: تهدید به انجام عملی 
که ممکن است موجب ضرر آبرویی یا شرافتی یا افشای 
اسرار خصوصی فرد شود و خواه فرد تهدید کننده 
تقاضای مال به قصد اخاذی کرده باشد یا نه، خود به 
تنهایی یک جرم مستقل بوده و براساس ماده ۶۶۹ قانون 
مجازات اسلامی «۷۴ ضربه شلاق» یا «حبس از دو ماه تا 

دو سال» حسب مورد در نظر گرفته است. 
در همین حال در پرونده ای دیگر مردی که در فضای 
مجازی، اقدام به ارسال پیام های توهین آمیز و سپس 
تهدید افراد می کرد، از سوی پلیس فتای استان کرمان 
دستگیر شد.  سرهنگ ستاد امین یادگارنژاد، رئیس پلیس 
فتای استان کرمان، دراین باره تصریح کرد: دو خواهر 
در شکایتی گفتند مدتی است که شخصی در فضای 
مجازی با ارسال پیام های توهین آمیز، اقدام به ایجاد 
مزاحمت و درنهایت تهدید ما کرده است که پرونده 
با موضوع مزاحمت در فضای مجازی در دستور کار 
پلیس قرار گرفت.  رئیس پلیس فتای استان کرمان اظهار 
کرد: با انجام تحقیقات علمی، پلیسی و با بررسی های 
به عمل آمده از سوی کارشناسان پلیس مشخص شد 
فردی که اقدام به ایجاد مزاحمت برای شاکیان  کرده 

بود، از اقوام آنها بوده است. 

وی افزود: متهم پس از دستگیری به مقر پلیس 
منتقل شد. او ابتدا منکر هرگونه بزه بود، اما با وجود ادله 
کافی در بازجویی ها اعتراف کرد و مشخص شد که وی 
دچار بیماری روحی و روانی بوده و سابقه بستری شدن 

در بیمارستان اعصاب و روان را هم داشته است. 
سرهنگ یادگارنژاد دراین باره گفت: پس از تکمیل 
پرونده، حسب دستور مقامات قضائی با توجه به اینکه 
متهم بیمار بود به بیمارستان اعصاب و روان اعزام شد. 

این مقام انتظامی یادآور شد: هرگونه اعمال مجرمانه 
از سوی افراد خاطی در فضای مجازی به وسیله پلیس 
فتا پیگیری خواهد شد پس می طلبد که افراد نسبت به 
رفتارهای خود در فضای مجازی دقت بیشتری داشته و 

از انجام هرگونه جرمی خودداری کنند. 
رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی استان کرمان 
تأکید کرد: اگر افراد بخواهند با انگیزه هایی مثل تفریح و 
سرگرمی، تسویه حساب شخصی، انتقام جویی و اخاذی 
عمل کنند، علاوه بر اینکه مشکل حل نمی شود، احتمال 

به وجودآمدن مشکلاتی بدتر نیز وجود دارد. 

دستگیرى 2 کلاهبردار طلایى

تهدید به قتل در فضاى مجازى
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آگهي فراخوان مناقصه عمومي

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومي تامین نماید:

روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي

شماره تقاضا و مناقصه
شرح مختصر اقلام درخواستي
مبلغ تضمین اقلام درخواستي

نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار

مبلغ برآوردي مناقصه
تاریخ تحویل اسناد به واجدین شرایط

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات
تاریخ گشایش پاکات فني
تاریخ گشایش پاکات مالي

۹۶/۱۱/۱۷
۹۶/۱۲/۰۸
۹۶/۱۲/۱۸
۹۷/۰۲/۰۵

۱۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰

 تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت یکي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره ۱۲۳۴۲۰۲/ت ۵۰۶۵۹ه مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ 
هیات وزیران مي باشد.

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به میزان ۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال مي باشد.
SIEMENS P/F:PROG.LOGIC CONTROL SYS تامین قطعات

تقاضاي شماره I-9640043-Bs مناقصه شماره 96/059

نوبت اولشماره مجوز ۱۳۹۶٫۴۷۳۶

استان بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس، شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي،فاز ۲ و ۳ مدیریت بازرگاني، اداره خرید آدرس و تلفن مناقصه گزار
 WWW.SPGC.IR مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت 

مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۷۷۳۱۲۲۳۳ تماس حاصل فرمایند.


